

BREMER JUDO-VERBAND e. V.

Fachverband für Budo-Sportarten Mitglied im Landessportbund Bremen e.V. und im Deutschen Judo-Bund e.V.

Landeseinzelmeisterschaft 2015 U15 weiblich und männlich

Veranstalter: Bremer Judo-Verband e.V.

Ausrichter: Bremer Judo-Team e.V.

Datum: Samstag, den **14.11.2015**

Ort: Universität Bremen, Sportturm, Enrique-Schmidt-Straße / Badgasteiner Straße

Teilnehmer: Startberechtigt sind alle weiblichen und männlichen Judoka, die über ihren Verein

dem Bremer Judo-Verband angehören. Gemäß DJB/BJV Wettkampfordnung!

Gewichtsklassen: Gemäß DJB/BJV Wettkampfordnung!

Zeitplan: Wiegen weibliche und männliche Jugend 10:00 Uhr – 10:30 Uhr

Kampfbeginn frühestens ½ Stunde nach Wiegeschluss Siegerehrung kurz nach Abschluss der Kämpfe.

Meldungen: Meldungen sind über die Judoterminbox zu tätigen. www.Judoterminbox.de

weiblich: http://www.judoterminbox.de/eventedit.php?NO=1877 http://www.judoterminbox.de/eventedit.php?NO=1878

Notfalls auch via E-Mail an PatrickWoehrmann@aol.com

Meldungen sollen vereinsweise abgegeben werden. Ein Vereinsvertreter ist namentlich zu benennen, der

unser Ansprechpartner während der Meisterschaft ist.

Meldeschluss ist der 07.11.2015.

Mit der Meldung zu dieser Veranstaltung erklären sich die Teilnehmer mit der

elektronischen Speicherung ihrer wettkampfrelevanten Daten und deren Veröffentlichung in Aushängen, im Internet und in sonstigen Publikationen des DJB/BJV, sowie dessen

Untergliederungen, einverstanden. Gleiches gilt für Bilddokumentation.

Meldegeld: 10,00 € pro gemeldeten/-er Teilnehmer/-innen.

Die Bezahlung erfolgt ausschließlich vereinsweise und in bar.

Für Meldungen, die nach dem Meldeschluss eingehen, wird doppeltes Meldegeld berechnet.

Sportliche Leitung: Judith Tirp –BJV Jugendreferentin weiblich -, Sascha Steudel - BJV Jugendreferent männlich -

Ordnungen: Es gelten die Ordnungen des BJV bzw. des DJB.

Die Halle darf nicht mit Strassenschuhen betreten werden.

Kampfrichter: gemäß BJV-Kampfrichtereinsatzplan.

Haftung: Veranstalter und Ausrichter übernehmen keinerlei Haftung.

Bremer Judo-Verband e.V.
Anja Näke
Judith Tirp
Sascha Steudel

Jugendreferenten

Bremen, den 17.10.2015

Bremer Judo-Team e.V

Karl-Heinz Meyer

1. Vorsitzender